ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELCO.

AVISO DE ADIAMENTO "SINE-DIE"

fPRo&

kÁG.: J3
~ ~

Pregão Presencial N°049/2024- SELCO - Processo N° 160/2024-SMSA.
OBJETO: A contratação de empresa para a aquisição e fornecimento de gêneros alimentícios diversos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefei ii icipal de Bonfim/RR.
A SELCO, por intermédio de sua Pregoeira, torna público aos te ; ssa os que o certame designado para as 10:00h do dia 06/11/2024,
fica adiado "SINE DIE" para adequação do Termo de Referé e cia. í c ntinuidade ertame será divulgada através dos
veículos oficiais de comunicação.

Bonfi • `" ~' wensb o dé 2024
ROSI ' ~ IDE RODRI t UES

Pregoeira

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000
CNPJ: 04.056.214/0001-30

Roraima , 07 de Novembro de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO X I N° 2270

Nomeia Cargo Comissionado de Superintendente da
Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças -
SEMPLAF/PMA e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE AMAJARI-RR, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art.!°: Nomeia o Senhora, Marcela Campos Pinheiro, CPF n°
788.100.352-91, para exercer o Cargo Comissionado de
Superintendente da Secretaria Municipal de Planejamento e
Finanças — PMA.

Art. 2°: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1 de novembro de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

NÚBL4 LIMA
Prefeita de Amajari

Publicado por:
Jordao Magalhaes de Azevedo

Código Identificador:592EA626

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO. PREGÃO PRESENCIAL N°

04512024- SELCO. - PROCESSO N° 155/2024-SMSA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2024 - SELCO. - PROCESSO N°
155/2024-SMSA.
O Senhor Prefeito do Município de Bonfim/RR, JONER CHAGAS,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
em face aos princípios ordenados através do disposto no artigo 71, Lei
N° 14.133/21, a vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de
Contratações, Ratificação da autoridade superior, Parecer Jurídico e
Parecer do Controle Interno, RESOLVE proceder a ADJUDICAÇÃO
e HOMOLOGAÇÃO da presente Licitação nestes Termos:
PROCESSO N° 155/2024 - SMSA.
b) PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2024 - SELCO.

~ ) Objeto: A contratação de empresa para execução de serviços de
ocação de mesas e cadeiras para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura Municipal
de Bonfim/RR.
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento
convocatório pertinente à empresa F. DO NASCIMENTO SILVA,
CPNJ: 45.872.366/0001-99, pelo valor total do Lote I de R$ 8.270,00
(Oito mil duzentos e setenta reais).
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
Publique-se.
Bonfim-RR, em 06 de novembro de 2024.

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:9694582E

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO. PREGÃO PRESENCIAL N°

046/2024 - SELCO. - PROCESSO N° 157/2024-SMSA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2024 - SELCO. - PROCESSO N°
157/2024-SMSA.
O Senhor Prefeito do Município de Bonfim/RR, JONER CHAGAS,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
em face aos princípios ordenados através do disposto no artigo 71, Lei
N° 14.133/21, a vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de
Contratações, Ratificação da autoridade superior, Parecer Jurídico e
Parecer do Controle Interno, RESOLVE proceder a ADJUDICAÇÃO
e HOMOLOGAÇÃO da presente Licitação nestes Termos:
PROCESSO N° 157/2024 - SMSA.
b) PREGÃO PRESENCIAL N° O46/2024- SELCO.
e) Objeto: A contratação de empresa para aquisição e fornecimento de
materiais de expediente diversos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura
Municipal de Bonfim/RR.
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento
convocatório pertinente à empresa M. Y. M. VIEIRA EIRELI, CPNJ:
26.600.768/0001-90, pelo valor total do Lote I — Único de R$
748.995,40 (Setecentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e
cinco reais e quarenta centavos).
e) HOMOLOGO: O Procedimento Lieitatório acima, em face dos
procedimentos adotados pela Agente de ConfMagão
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
Publique-se.
Bonfim-RR, em 06 de novembro de 2024.

ROC..

PAG..
JONER CHAGAS - --
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:D63649E1

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

AVISO DE ADIAMENTO "SINE-DIE" PREGÃO PRESENCIAL
N° 049/2024- SELCO - PROCESSO N° 160/2024-.SMSA

AVISO DE ADIAMENTO "SINE-DIE"
Pregão Presencial N° 049/2024- SELCO - Processo N° 160/2024-
SMSA.
OBJETO: A contratação de empresa para a aquisição e fornecimento
de gêneros alimentícios diversos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura
Municipal de Bonfim/RR
A SELCO, por intermédio de sua Pregoeira, torna público aos
interessados que o certame designado para as 10:00h do dia
06/11/2024, fica adiado "SINE DIE" para adequação do Termo de
Referência. A continuidade do certame será divulgada através dos
veículos oficiais de comunicação.
Bonfim/RR, em 06 de novembro de 2024

ROSICLEIDE RODRIGUES
Pregoeira

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identiticador:8802Dtj

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°

90020/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAI, sediada a Praça
do Centro Cívico, s/n — Centro — Caracaraí/RR, por intermédio da
Secretaria Municipal de Administração, torna público que realizará
processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
90020/2024, processo n°051/2024, do tipo menor preço por GRUPO,
visando a "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA,
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA

www.diariomunicipal.com.br/amr 5

TEAI10 DE ADDIDIfAÇdO E NOMOLCGAÇAO DE PROCESSO UCRATORIO.
PREGAR PRESENCIAL N1 O4S7X2d -SEICO, -PROCESSO IP 1SS'HI24SIbSA.

O Sentar Prek,AdD MWwtiqodeBaAmrRR JOM1ER CJiAG45, ro uso0as aaduiptesqlek
7a0 rmle4das pela kgaUçòo em eigd. em (ace aW pvlápcs aEdmados aAaAs de 4RXDR
ro sogo 11, e N° 14I3321. a sta do paltte mláDi o ePsado pela Pgalk de
Ca~dagSes, RaEficaçào da aarode Pe* Arfdm e Partar do Cmtot
hAri o.RESCLVEprocederaAOJUDICAÇAOeaICIIOLOCdÇADdapesadoLld6çaonestes
Tema
al PROCESSON°I5S°XJ24-SMSA
b) PAEôAOPRESERCVI N 04512024. SELCO.
e) Ohpo: Aw~abçãodeary esa re a erea çàocesemç sa orzçrodemaaseadttas
pa delde Nreceseilades da Seaetaia MaStipaè de Saide e Sanealrenr - SMSA da
PláeOra M.adópalde BmfxluHIt
ó AOJUDICOOtíebdab'na¢onaslarouausBumenlorareoalLmpaUenkaemp,sa
F. CO N.4912MENTO SILVA CPNJ 45e72. 07(It-aa. pelo rab lael do La6 I de RN
8170a01Qom 4telEaseeaa4alDas)
eJ NOdOLOGCOP dioachlro,e aceasp usadula(SpeW
AgakdeCaNaDçáo Pregaeim da Refehna Maticipel de RODÁ1eRR
~~.
Roe<anRR. m 08 de noeeldro de 2024.
Jma Chagas - PreAlÁl b4017paI.

CAER
fPfp[Oiá ~rG51wáA,0w

s[p:e W [tõ á Cwndr r r.w~+
rwa,4»1.rlPwn

L1TR1m8DILWP6420
ID.7A1ro1•46w1
rea'Eeo 1DRIq31 R0i501' DID1C1
m11AAM,-M1ae LTD U[I)cC1WeIL10(DL OE L11110(10
0001105010. 1110070 1111180 LOW . 011100 000(10001. W 00601(1 Ilm 1'
e•~: _wwol.rs
DIe701'0\ROM•'AO W EAIM.EUE9E(IOVADAfARAafSA('ÀOOELEAtI(OSOEElAaIKACAO
W 1011110110000 01 OWEnOs,44•.110 R1r101AL E 01151.10000 00580(Ií (aROEDOS E
51LAINK-RYTRVAeSL1fa5RONlWntd'ASEE:LOttA0E1aaLLL1.('Iü.
0\á101EW(1010C5L ILI 1180010 \ ILV17ele. 10001110100101.00 01 101101100
N~OUmlSOA(AERROC E WLAISLE4~MOI5001RLVA(.
P6+za 01aE1L\6(t>\1R1T0 TOLD 11GLC(11 W I'.IaOEl1R9Ci. A(TI.TAI DI AiW 11Lá1 W)
(0S700o.0aEa'WáEL W a4a W 001001810 W dL1L

5010'60.1 5l W W ova 0101110

e00M.0NE71J'01A11110t7TiD
H'r1aWR10E17E0e LR71.1(AO((011AA05-5LLR

U"+1

1060 0(c4»v0U(ao s0(. mrmeu~0me w s1 ssb runt".

n+0[4/mlryrn]{rwt
c0xt00,mMuv alum.+/000..051

Càntta

tu*K10 0t rrnW u tsrrN++1u,1 Eu te4t+euev. ru1 [r(u0100o]
nN(0501 V r1un+0[ tw0.a W244w+~aoµ p( C+n,nuç(pxiMx. in/W.-

mu4 r.40ueun0s.1/uu,.c,rp 1e vnü

4 w.+ s (..vn.ne O. ».P3n. we.+o+ « (.,+.ma +.,.. » ....,.

..+..d. e0 051 e«r «0.L P (.0.. ewrM. b 0(M ,v v,, m ,eu..x. eo 0ewna~.,no
0.lx,naw. C.n0.0P4.. ruro..r.wN}%,1(0n..1 c0.b», J•'. m.,.a.ma+.m+pr
n»a, [vnYS  1..5.,(0hW.0mwa.xe.e,uo0+.xka»a Ntwa.°o,.

(.o/LO LI e. ~ e.., «a e. 1010

.rn..4rr,a5 o.m.mc44,n ..

L.LI10«..,̀IIw;: ov
KLM-

o•`OS`

AV60DEA7ètl~1E05ãE1ãF

~Pãtr41M09~1 SEtib•PuaJdM 1fiD?124 4E$A
ORIEfC A OR~7 Ik mptrl ~ 4 aglspo t IRde~IatRo á I~ aireáDas á+aS(s
pr4at~a;oexSé~tlesdaS~YRiLpidtStRe~ EMS4thPddx

A EA.Cd, pa RIE11hÍJ ~ S1A ~ g8â pidÍm a031dRlS9da pE 0 fEllBff ~ pp
~ 10OON do ót 0611f1~V, SNE Dlf paz aiep açáo ~ iNrd de Rd(rhál A
mlpliÓá dt teère saá ~ alans da>~ aúlma á~

Bu~,IRR Rn O6 à Talarba ~ 202d

18aq 0E MUAIAÇJO E NOMü0G4(AO BE FROLE550 LCTATCPoO.
FffG10 PPfSEXC11LN9!602M-58.00 -FRCfFS02N'?S7147Jl511S4

DSatcPdaDmMàstpamBRám4U4.JON:F(dVOJS.mlmmsas}Lqaspete xlsdetoaWh
Ngmçdoan go.SAaaaWpeRryDsadeWWahaAsmd~roatgit.L , m
piei mRd1u5 ea7m pd3 dgam m Ceeaa¢a RafiAa¢o m aAOúa ,
Paemm[aldelaWD,RE$BVEpaa~aADt,IüCAÇ((1eN0i,plOGafJrJd ~
Temas
O PA0.2ãSOB°(S71Y(R!-SIFA
hI PRFf,lRPRESE.NfJd1N'al62024S8CR ' ~
cl(bAh.Amleaç~ma,ptsaapa•aapxpcebrc+~mlrriaas0eege~Ee~le7hs~(vd~ar, ;
a rxnaaks m 5e7ltra 44ra;d m Sl,áte e Sem+alD - S14S1 ds P,º1NEa INEoael m 8alfmFA.
dIAOAYJICODh¡snmiüAlcrsrnsmrswratoauac~ircp!steteaees9PYV'ROA .
Ef~1.CPNt.1660071100242 pa0rabrh+àml*l-ihammRSilS47SkiS01o&seq2os51eab
ei, m'recndW e m5ea e mx ~ e~ a4asmç
e) HOMJlO:,J C Ron'bmam L~aD,D aare, am bz Aa rxasreNs adlGda pW AgR! m
CaaáaSào  Frgare aP;deRm Mex{a m &1bRRT.
~a
BoAmIRt en 06 m roertae ce X721
JeeCal¢•8elwhlráyd.

®
CAER

Sp]re/i.ly k 1'aa[d[ e f0540P

.611RDEADII DR:1(:10 E IIOa101.0E:e('.10
RITO MN2CLDIN(1T.0.SIMILIR 10D1m0DAL101DE NtEG10-F014A NtF5E1CIAL

\'IURRJ

1011R :.P 10a..<,..410r Row ,adfp.l. r 3(11101 0w P 0110 POWIDI01C1T1L
SL01L0[AOLLLIRO.lDD10Cr0Ec10.e0a1((PIEY.1(LLL1°eL1O1.(4ewueál; 4+ok.P10
lo. 1104pA1:180,.0neA.b r bli.1111:1. Pd•Oey. fir.im:.4mrsá &1a Smm. tw dp 0,
l4f v5tr k r p05id k rk pn [ 5rPd4 k 00r0p0 r ay k On g00 0 fi. k 4Y(400, IMP
P r1L40r44Pr ám L'q4Mi5 Yháe a4P o0h40riP W[10,+ r 50i5n 0de r.r1.rY e
ráiYa M nw.r 101ma0P áP4rt+ bi4 wL.1DRWC.e000 Y 117f( Pi.lwiá
CP0q5er 5 ep5q 0op[levf u40 JWS Da0MT0 tt 1.1ACALPoL ( PF 11?L1N IL(a xs+m (YN
I MN1811 a rir ai á Rl (IN/NRam [il 0eN

5uY'rf  IR Nárlafh.á:Ci

PDD1L1(1111 3.1030 (LIIOILRSO
1ps!c40u[e,i•

0[.555w«,o r 1"„1(05. (rOM+0cw01u.1(

.x(4a t4.•+oCµb..u(O.+w01.0 0.stsfb.ewt.

Çã tó

00401. (nr.310ie(4o ü (xc0µo eoe
(5x.(0( raO.coM,u.rp000 000*00 u (u+e
fRCrM+00 M n/m8.-(S,u401.4rµuvwM.+u i uxv vg00e tax Ary

m*,,.,M.u..»+Mt...0S»+„+0,..,.001.w..,~,~

»1.f.aem.0.. » .
0$14. I»Pvd.«r.L « fº.5 15wu0. `++L aa~ W

aaa
Tnb, m

0+a,rt.~e 10
»ve..0 (W» 5.vo. t~M4u tm w.]ºoom .aeo, a x+.,.++.m..,,m ae•ee ✓

5(..lwr o.1y.a+1+4.fa

~
A

qw,u.(MO00 uUr,gWs [ [bI,MiI(b pt.AYt

Lo. 0000110 0 010 4 (uM..3oen 0r [[],b e0P[4.

r.oc(m ume, 0r0,0 0w m0(mwlruve.0(
co.(o+u»410n rr4lwu».w

cawo

,u+µ.(0tx µc1.1D0M
(o[O.Sma r+00111ru 00(ex Frno 04 000(4 ,m( ([u o emuwrts ors,»ros.x.,.
a(w+.100.u.uxux,e+..

LI » r 00 10000,0* .,,.ea. 3. .,.aU.e.e.«Slum

e a 4844.».M+.1 M.l°e 0104400.5», a+v.00m.m+.1. ap0.,ry.0
U e a.11..0 ..•wrv.x3(0u.e(u» /0.0.n,0uxm.u+[+.

ena.cx.uea cu.eº.neoo4 rcowo+~..enue°ea.uoa+w+w..~+,o<+.+.

.0w«4n»P4uc 0u 1wa004o 0a0u
e[,n0«1fa0n.,1.¡r1/v»1

(RIRJTI14NE5N'IPü DE(114C414I
4Võ0g[EJCI[,I(10DOeREG.10PRESE1fNE 1°91tkDE(
A Phf}Flll#,171LTXTAUIEC.4RAC.4RAt sDWaa eapdo[~aGra w-Cahn-f~om NL por
I daS6aeÁaN aaLN jblro ponvedtinDwmmoEabdak

ryEGA{0 f`f ü d 4DLtl_OV. plow V (81 COG d1 opo IDm Pre pn OR[FO. leaodo 1
°('OV14T4(.áODEtFS30.1JtDÍDIC4,.4IRV1lSDOSRTG1l4 DEREGRIDODEPüÇOS,P4DR
4QlRl(.10 DE 1t1TtDtü LIÉtRIfO IOpIÚJJCO (CO (OSSiitC10 PAR4 si ri os

\EfTSSID.4DE4.6 (QCIJES OE 11GD.1rtl1(M SÚTlE, 5411 )Iril E DAS I11D4OL51Í54(.0s
DESAlDE15SEfRQ4RL1 NI1D1P4L DES4l1JEDEC.4R4C.414Í-RR ,à:aaf~WmNmmldl
Ir,t'IIiJ: [V:I t mlaNxlà.4sPAfAmlhodradltataOdede'_) ll7l'!. ksdl

daprcAtim~gi OEd,~maeYtttàüp»iàdxm.Tcalde msielncmapmEn.gSá.tnpd

eAxal ~ aDm2çdti p¢bx iP1(PLl Os ealeama5t t 5 mG7aaiss aWtmos ed ór oERs ºm

P~ phfPL mN7eadlcrpallaREammdf e IItU1A(
Carná- RD (é df aF. toáo Ik ~C!
D4T.4EL D411.4R.U414A 1AUA- Sc SvieSlaWip d1.4de-eçào

r
S

SDtDDNJOéNIi.QO1R
44D]Dforn,~'i7

AVISODECOMdDCAÇJIOPARACONfMU~ADEDASESSAOPÚBLNC4
PROCESSOIiCIfATOR10N°D3110241SENISA
PREGAOPRESffN3A1SRP0052024
OBJETO REGNï1RODE PREÇOS PARA fl1TURA E EVENTUAL AC45NgçAO DE +~'.~

" °" [ l̀„(1i 4Pra0D1 ,k1k~RRmsI afum~iEsfll~4.OBffO(a>7uGr 1tv6 ~ ~ N MATERIAL NÉDICOa105PffALAR, OES11NA00$ A ATENDER AS NECESSIDADES
.'~.*» I+~. «,_«+. __. hgDtaRèu~EDptreitpaPmv(sdiWáEDçnv~DDxd~pazD~~dn~nmtaìá

postDdtmldi6ºmmrq~e~ JmapRRamíma PmpcRiàn.~aJt~ct66~dtD6~pt
DASECRETARIAYUNICIPALDESAÚDE,DOMUNIC~IODERORAINOPOIIDRJLA
p40e;a ^z P ra MtrtoA de Rrrd~diDRR. CONVOCA~,a.s;~e;m4,p4e,,sas

PDpo~ 2111 S4 I:+. O l., ..51  t a Lti ftdoal a. 14.13JÁI I®
~nAILIT;ì.tRnJVdalefdarls'.14,1ii'IlaaSlocD~IdJD~4.LcfomVmm

~p~ ~ processo an epNafe e ddt Ns ~ es~s, pata a MMN 4 F da
StsmoPÓNxdocerfaReRLtaNr~supadado.anbmaeidoRRadonasessiaaresior.

,..,,+. • °~ ,.....~—, ...«°.~ . M, """+`~ ° . d. ~~Tá lti ftatinl d. If 711t Dar(s7 fcdt~ d R:N~IS.O EOUAL E A4iC(d: RLvA N S,h ~ famllriltalncs gce a mAüMAdade do [er~rc está agentlatla paa omra Ja da tt dt
100_.x....,,...,._..._. lit~tst(wtrRmpreklDDNmrplhNu~IL Pd~N4T.5saSNhm~fadeLaìD-caRo.m DovxeNtodt2024~tatp~ìraÚìS0930hÍlgr~igbplj.rssaladere~sdoS~

;M0O: 1M., lbiods N :,I~sadra~s~atk~madtlmEan~slàdadAttrmNowm NPI.e üe lilàlaçoe5 e Cmhaàção, Nhlatla Da Na PeAO Rand da s4rd nS1, Cerúo,
" ., ta1isdoa~tmmvmsro2 -1 ,_ . p'+ ;111. Rordiópol~RR.CEPW.3119005.Todososi~re~adasesëodeºiepoJnro~dos.

a RaaYdpofaRR,O6denovenáode2024
... -..., ..._„...,.,+....,,.,..,l.l+».,....„,...x,,.r,1.( , . VmpíNRDSdtoxtmlride314 lE1AVA~ItEEEITOSA

1fA4fLEBfkfRE{.~SOELDl4 Pregodra-SlG4sIdRDeadoR°016fr1124

AVISO TIE PARA (k4T NIHDADE DASESSAOPÚDI.IGI
PROCESSOUCJTATÓRION Ib22p24iSEMSA
PREGAO PRESE6CIü SRP OCô x2d
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENfUAL AOUISIÇAO DE
MATER64l ODONTOLÓGICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARGA MUNIOIPAL DE SAÚDE. DO MUNICÍPIO DE RORAINOPOLIS4RR A
Pregoem da PefeNàa Muoitlpd de RaaÍRJPGsplR, CONVOCA IS elr4GesaS
parNdpaDla do aa000sso em e demaa gessados, pa a a üebm d~e da
Sessào Piblha do cePame hLltaldro supadladg c0elame 1045723150 ra sessdo ar(e1 a.
Cant N car1E qce a wntimwdade d0 cedame eslã agaldada paa oax a ra ma 13 de
novemNrade2O4jgl~rb4eh•a) ásD9:39hÍhontill IaalÍ,nasaadeo00LtãdoSelu
de toAaçies e CooDalapa. sAJada na 0a Ped10 Dadd da AAa o,4S...l~.. C4e.D.ed
Reso peNºRR • CEP â9.313-000 Toda a E aessadDS SIãO Cesde ã C :,1qu1.

Ra1aN ópoNºAR, CO de 10150500 da 2024
LEAAVICENTEFETfOSA
Pegoeaa-SLGPMR Oeoe4o o' 01â2C24

A5180 DE LDOTAµO
EDITAL aE1RICA00-00VA DATA
P310 (r5mo0 009,'2024
fì0cesso 5° 055'0014
000000.00 40 RM00+0dpFSJIR. Pr 00(004010 100 Selg de Ilora005 e Conbe04010.
msn4Wo DW0 050eb n" 0002024. 5500 4(11.v0 am rrl54atloe, vos r545r
P1405o (10181600 51 m0dre5d. P4p44 5,00010001 e5 OW.7031. O poutlf0e0b
0r4eeáb 01000(03} 80 61(0410 na .1raA0 tle L00 F.000r rt. 5413001000(4o1021.
01440 7001510001 a0ere(.6es. LO COeylemelll4 r 141. d0 07 00 094fò 04 2G14 41.
111105000 acOfplye0 00 151 Camprlr0lr rP 22,01 2010000.050 rt 11.182, 0.
2023. e d03rea 019á0100o epA[áre'. e. alOo. 0.80404 0m..0500,505 SND.b405
MSI6 EOi04l0ee0f rsan. (o0domr aCaoo.
A 00000040 L~M 53 py aD'pb 0 efak00 d5 5((00404 m1a vMIBj010 PEED 1550010000
00 w40euf Allo,ielras Tpo 8- S.porte DOsm. p00150 00010 e Tp4 A(F1pb1.
nn0ç5o 003155. p.ls 050005 5 0r5rlen m 600,01x4 4u5i0440 de SeO4e (5451.
A P0ega0ka 010305(00.0 91r 44 5040 DUPII 40100  M rN .nvrAOre 04 YOM fell
ree40(s 500431040100140100* P0pa4 P100100000.940 MNIEf 5r00 enR 00 446 de
1010045 d. SSBv d. 10044,0l0 e CmOaGpao- SLCiPE52 (400(1000 000 Pe0'4Oriel
040010, 5° 51, 8aaro: G,rOm. Ra506044rRR-09.377000.
00 50000130000 1500150 110000 0 110401 u100o bme(170 51000001110e55 ,netia0tr .
ewe9a de 101 di0por00a 001000000 de 00aunrrc(5 P0b 50 Sob 1r LAbçhS.
CmOvwpo. 50 ergr0p14 W rwDdO n5( IMOo 05 h21n:3W00ro 501700:700405 00
fe9100e . .ntNNn. re 0nr,nt Wpe'Aár0pae3mlairpor.m.9ovr/0tl9-
ffi,18ÍL 00 Our0d0 30005040 00.100 dv ex,m .('.1'0500001005101004 0om. 0(
03110000,005l000 e as imr5u0E5 Wis em 001000000 Orb g5(4dm peh SOC.
n4 450005(0 e 5010000 10030 d.bs
5000100110100100000.0040 10114,00,0 d0 2024.
IMBS LEILA VICEIIIE PEITOSA
HCAR PRE0081RAISI.GP4R 0eur0 50 01402074

55..5w m eP.m a »a00ny

µlMixlW.0 n.xvl~r.,n0an vnµ[b'xu'n1b
+üL v,.1.x•.,lra(.

40 0*0
>..«.. .u....w..+~.r'~.«.r.M.....t_..n....:wr.,.xe,~,.pM Mi

..w.0.•1-.,~.0,_-a:... °........,.,»«»

1+.ti3O w 1b.0.5„15w0,nu.1. T1..1 r<u+.:louws,nn+~

FOLHA 8V